

|                       |                                                                                                                        |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1494728 | <b>Categoria:</b> Gêneros alimentícios                                                                                 |
|                       | <b>Data de lançamento:</b> 02/04/2026 09:46                                                                            |
|                       | <b>Data de vencimento:</b> 02/04/2026 10:10                                                                            |
|                       | <b>Título:</b> 1494728 - PEDIDO DE COMPRA DE ALIMENTO EMERGENCIAL - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - ABRIL 2026       |
|                       | <b>Responsável:</b> TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS                                                                |
|                       | <b>Telefone:</b> (11) 11111-1111                                                                                       |
|                       | <b>Email:</b> tauane.santos@s3saude.com.br                                                                             |
|                       | <b>Observações:</b> LOCAL CORRETO DE ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA NA RUA ROZALIA WZOREK, 77 ARAUCÁRIA PR |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0001-08                                                                         |

| 1 | COPAL ALIMENTOS LTDA                                                                                |                                                          |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
|   | Dados do fornecedor                                                                                 |                                                          |
|   | <b>CNPJ:</b> 82.900.713/0001-76                                                                     | <b>I.E.:</b> 250018853                                   |
|   | <b>Telefone:</b> (48) 98407-3223                                                                    | <b>Email do Fornecedor:</b> ismael@copalalimentos.com.br |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                                |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                          |
|   | Dados da cotação                                                                                    |                                                          |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 09/04/2026                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação       |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 100,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> 14 ddl                    |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                          |

| Código do produto | Descrição          | Fabricante | Embalagem      | Quantidade | Valor unitário | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|--------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 101007            | ARROZ INTEGRAL     | MINUTINHO  | KG c/ 1.0      | 8 KGS      | R\$ 2,79       | R\$ 22,32   | 02/04/2026 10:18 | -                     |
| 101030            | LEITE UHT INTEGRAL | TIROL      | unidade c/ 1.0 | 105 LITROS | R\$ 6,79       | R\$ 712,95  | 02/04/2026 10:18 | -                     |
| 574564            | MACARRAO INTEGRAL  | TODESCHINI | KG c/ 1.0      | 6 KGS      | R\$ 8,50       | R\$ 51,00   | 02/04/2026 10:18 | -                     |
| 101044            | SAL REFINADO       | ZIZO       | KG c/ 1.0      | 4 KGS      | R\$ 1,22       | R\$ 4,88    | 02/04/2026 10:18 | -                     |
| Subtotal          |                    |            |                |            |                |             |                  |                       |
| Subtotal          |                    |            |                |            | R\$ 791,15000  |             |                  |                       |

| Mapa Demonstrativo |                    |                                    |              |              |
|--------------------|--------------------|------------------------------------|--------------|--------------|
| Justificativa      | Descrição          | Fornecedor 1                       | Fornecedor 2 | Fornecedor 3 |
| -                  | ARROZ INTEGRAL     | COPAL DISTRIBUIDORA<br>R\$ 2,79000 | -            | -            |
| -                  | LEITE UHT INTEGRAL | COPAL DISTRIBUIDORA<br>R\$ 6,79000 | -            | -            |
| -                  | MACARRAO INTEGRAL  | COPAL DISTRIBUIDORA<br>R\$ 8,50000 | -            | -            |
| -                  | SAL REFINADO       | COPAL DISTRIBUIDORA<br>R\$ 1,22000 | -            | -            |

| Mapa Demonstrativo |                |         |            |
|--------------------|----------------|---------|------------|
| Código do produto  | Descrição      | Unidade | Quantidade |
| 101025             | FEIJÃO CARIOCA | KG      | 21         |
| 101026             | FEIJÃO PRETO   | KG      | 35         |

| Frete Total |             |
|-------------|-------------|
| Valor       | R\$ 0,00000 |

| TOTAL COTAÇÃO |               |
|---------------|---------------|
| Total         | R\$ 791,15000 |

Preparado por: \_\_\_\_\_

Autorizado por: \_\_\_\_\_